CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N° 277/2015 - 01 DE SETEMBRO DE 2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos membros
da Comissão Permanente de Licitações.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO IGUAÇU - CISVALI, no uso de
suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para comporem a
Comissão Permanente de Licitações.

NOME
Weliton Correia
Gislaine de Fátima
Schneider
Sandra Delvoss
Cleiton Correia

ATRIBUIÇÃO
Presidente
Membro

Membro
Membro

CPF
063.968.829-22
052.458.439-78

078.378.079-60
063.968.819-50

Art. 2° - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3° - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

f M d<*< J*ç&<<<^
DE SOU;MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA

Presidente do CISVALI

Rua Ipiraiiga, 251 - Centro - 84.600-000 - União da Vitória - PR
Fone: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-3114 / email: cisvattfaicisvali.com.br

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: isenta

Õ IGUASSÚ
Porto União (SC) e União dtf Vitória (PR)

Publicações Legais
Quinta-feira, 03 de Setembro de 2015 - Ed 3003

PORTAL DE NOTICIAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BITURUNA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Ne 122/2015

Claudinei de Paula Castilho, Prefeito Municipal de Bituruna,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei.

RESOLVE:
Art, 19 - Exonerar por aposentadoria a partir desta data

(12/08/2015), Marlene Cirlei Antonelli Marcon, RG 3.184.475-
4, do Cargo Efetivo de Professora.

Art, 2e - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço do índio, 12 de agosto de 2015.

Claudiafei de Paula Castilho
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE BITURUNA

ESTADO DO PARANÁ
PORTARIA N» 123/2015

Claudinei de Paula Castilho,
Prefeito Municipal de

Brturuna, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas por

Lei.

RESOLVE:
Art. ia. EXONERAR a

pedido, a partir desta data
(14/08/2015), Vilmar Pedro
Renner, RG 6.342.953-8, do
Cargo Efetivo de Pedreiro.

Art. 2° - Revogam-se as
disposições em contrário.

Paço do índio, 14 de
agosto de 2015.

CISVALI
Consórcio Intermunicipai de Saúde do Vaie do Iguaçu

ATO DO CONSELHO N« 277/2015 - 01 DE SETEMBRO DE
2015

SÚMULA: Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão Permanente de Licitações.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DELIBERATIVO DO
. CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO
IGUAÇU - CISVALI, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:
Art 1° - DESIGINAR os membros abaixo relacionado para

comporem a Comissão Permanente de Licitações.

076.375.075-60
'Cieflon Cofrela r * - * "^~ 063-966.819-60

Art. 2Q - Este ato revoga outras disposições em contrário.

Art. 3S - Este ato entra em vigor na data de sua assinatura.

Publique-se, cumpra-se.

União da Vitória, 01 de Setembro de 2015.

MARISA DE FÁTIMA ILKIU DE SOUZA
Presidente do CISVAU

^x*"**"*-.

«JLrI
CISVAU

jí Consórcio fntermunicipaf de Saúde do Vale do Iguaçu

EXTRATO DO CONTRATO

CREDENCIAMENTO N^ 029/2015
PARTES: Cisvali e MARINA FARAH - ME.

OBJETO: Serviços na Especialidade de Neurologia.
VALOR MÁXIMO: R$ 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais) mensais.

DATA DE INÍCIO DA VIGÊNCIA: 03/09/2015.
DATA DE FINAL DA VIGÊNCIA: 02/09/2016.

DATA DA ASSINATURA: 03/09/2015.
DOTAÇÕES ORÇAMENTARIAS:

01.02.10.302.0001.2.002.3.3.90.39.00.00.00.00.1369 - Divisão de Saúde - Atendimento aos
Municípios Consorciados - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

01.02.10.302.001.2.004.3.3.90.39.00.00.00.00.1312 - Divisão de Saúde - Manutenção
Operacional de Saúde - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DE SANTA CATARINA
COMARCA DE PORTO UNIÃO

1° TABELIONATO DE NOTAS E PROTESTOS
DE TÍTULOS DE PORTO UNIÃO/SC

GIANCARLO FARAH OLINGER - Tabeiião Interino
Marcos Roberto Tesseroli - Tabetião Substituto

Rua Prudente de Morais, 241 - CEP 89.400-000
Porto União - SC

TeUFax (42) 3522-3546

EDITAL DE ÍNTIMAÇÃO
Por não tere/n sido encontrados pessoalmente nos

endereços a num fornecidos ou recusararn-se a tomar
ciência, faço saber aos que interessar que o presente EDITAL

virem ou dele tiverem conhecimento, que deram entrada
neste Ofício para serem protestados contra os responsáveis,
após decorrido o prazo de 03 (três) dias, os títulos com as

seguintes características:

46325 - Sacado : MÁRCIO TESTI
C.N.RJ./C.RF: 20.112.510/0001-68

Endereço : RUA FREI ROGÉRIO 579, Centro PORTO
UNIAO/SC - Cep: 89400-000

Título ne 763
Espécie: Duplicata de Venda Mercantil por Indicação

Vencimento 13/08/2015 Valor R$126,03
Motivo: Falta de pagamento Tipo do protesto: Normal
Credor: UNICRED LITORAL E NORTE CATARINENSE

Para pagamento dia 04/09/2015 - Valor do Título R$ 126,03 +
Juros R$ 0,96 + Emolumentos R$ 55,00 Totaí= R$

181,99.Para pagamento dia 08/09/2015 - Valor do Título R$
126,03 + Juros R$ 1,13 + Emolumentos R$ 55,00 Total- R$
182,16.Para pagamento dia 09/09/2015 - Valor do Título R$

126,03 + Juros R$1,17 + Emolumentos R$55,00 Total= R$
182,20.Para pagamento dia 10/09/2015 - Valor do Título R$

126,03 + Juros R$ 1,21 + Emolumentos R$ 55,00 Total= R$
182,24.

Edital afixado em: 03/09/2015
Porto União, 03 de setembro de 2015.

Tânia Fátima de Souza

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
COMARCA DE UNIÃO DA VITÓRIA ESTADO DO PARANÁ

Ofício de Registro de Protesto
CNPJ 75.213.488/0001-34

Rua Dr. Cruz Machado, 49 - Fone - (042) 3523-2681 3523-2201